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CONCOURS DE TIR SUR
SILHOUETTES  METALLIQUES

PETIT CALIBRE
« CIRCUIT NATIONAL »

Beaumont en Veron
 22-23/09/2018 

Points
Rang Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 10 8 7 35 210
2 BOS Serge ASTSP 02947612 9 6 6 10 31 160
3 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 9 8 5 7 29 110
4 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 10 9 6 4 29 80
5 EPINETTE Nicolas Saint Michel 10 10 2 5 27 70
6 BINET Patrick Saint Michel 02760999 8 5 6 7 26 60
7 ALLIO Laurent TS 16 7 5 6 7 25 55
8 BARGONI Simoné Saint Michel 8 5 2 7 22 50
9 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 03270771 6 6 5 3 20 45
10 HELLARD Arlette CTS Créteil 02611404 7 5 1 5 18 40
11 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 7 5 3 2 17 35

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 10 10 10 40 190
2 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 10 10 8 10 38 140
3 BOS Serge ASTSP 02947612 10 10 9 9 38 90
4 ORHON Laurent Saint Michel 10 9 9 7 35 70
5 EPINETTE Nicolas Saint Michel 9 10 7 8 34 60
6 BINET Patrick Saint Michel 02760999 10 9 9 5 33 55
7 ALLIO Laurent TS 16 6 10 8 8 32 50
8 BARGONI Simoné Saint Michel 9 10 6 4 29 45
9 BLIN Frédéric ATCS 6 4 4 9 23 40

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 9 9 10 38 170
2 BOS Serge ASTSP 02947612 10 9 8 8 35 120
3 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 10 7 7 10 34 70
4 BINET Patrick Saint Michel 02760999 8 7 8 7 30 55
5 BLIN Frédéric ATCS 6 7 6 6 25 50
6 BARGONI Simoné Saint Michel 8 6 2 5 21 45
7 EPINETTE Nicolas Saint Michel 3 6 5 6 20 40

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 BINET Patrick Saint Michel 02760999 9 10 5 9 33 150
2 BOS Serge ASTSP 02947612 9 9 8 5 31 100
3 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 6 6 9 31 50
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 10 6 9 5 30 40

                                                      Unlimited 22 L.R. 

Revolver  22 L.R. 

Production 22 L.R. 

Debout  22 L.R. 
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5 ORHON Laurent Saint Michel 9 7 3 7 26 35

Points
Rang Nom Prénom Club R P D U Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 38 40 35 31 144 280
2 BOS Serge ASTSP 02947612 35 38 31 31 135 180
3 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 34 38 29 30 131 80
4 BINET Patrick Saint Michel 02760999 30 33 26 33 122 70

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 9 7 8 34 170
2 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 9 8 6 7 30 120
3 CROIZET Françis TS LIBOURNE 00112919 9 7 4 9 29 70
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 8 7 7 6 28 55
5 BINET Patrick Saint Michel 02760999 5 7 5 8 25 50
6 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 03270771 8 7 5 4 24 45
7 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 7 7 4 3 21 40

      Field Optique
Points

Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit
1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 9 9 8 36 180
2 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 10 10 6 9 35 130
3 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 03270771 8 7 8 9 32 80
4 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 8 10 8 5 31 60
5 BINET Patrick Saint Michel 02760999 8 8 7 6 29 55
6 CROIZET Françis TS LIBOURNE 00112919 9 7 6 5 27 50
7 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 9 8 5 5 27 45
8 HELLARD Arlette CTS Créteil 02611404 8 5 3 8 24 40

    Combiné  Field 
Points

Rang Nom Prénom Club FO FP Total Circuit
1 KALETA Sylvain CTC 03302003 36 34 70 340
2 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 35 28 63 240
3 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 31 30 61 140
4 SINSEAU Jean-Pierre CTS Créteil 03270771 32 24 56 110
5 CROIZET Françis TS LIBOURNE 00112919 27 29 56 100
6 BINET Patrick Saint Michel 02760999 29 25 54 90
7 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 27 21 48 80

Points
Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 03302003 9 10 5 5 29 160
2 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 7 8 3 7 25 110
3 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 6 7 6 6 25 60
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 6 6 3 3 18 50
5 BOS Serge ASTSP 02947612 3 5 3 1 12 45
6 ROCHER Romain USEAB 82609786 2 4 1 2 9 40

     Carabine Légère
Points

Rang Nom Prénom Club P C D M Total Circuit
1 KALETA Sylvain CTC 03302003 10 9 3 8 30 160
2 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 6 7 7 7 27 110

Carabine Lourde

      Field Production

Combiné 22 L.R.
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3 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 7 6 8 6 27 60
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 3 2 2 6 13 50
5 BOS Serge ASTSP 02947612 1 7 1 4 13 45
6 GUERTIN Paul USEAB 00401571 2 1 0 0 3 40

Combiné  Carabine 
Points

Rang Nom Prénom Club C Lo C Lè Total Circuit
1 KALETA Sylvain CTC 03302003 29 30 59 300
2 BARTOLONE Jean-Pierre Girondin 25 27 52 200
3 ANUS Francois CTS Créteil 00931883 25 27 52 100
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 03374128 18 13 31 80
5 BOS Serge ASTSP 02947612 12 13 25 70


